informática  (Hardware);  DATA
DA ASSINATURA:  28  de  julho  de
2023; VIGÊNCIA: termo inicial em
28 de julho de 2023 e termo final
e m  2 7  d e  j u l h o  d e  2 0 2 4 ;
MODALIDADE  LICITATÓRIA:
Pregão Eletrônico; VALOR DA ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS:  R$
40 .413 ,69 ,  ( quaren ta  m i l ,
quatrocentos e treze reais e oitenta
e nove centavos); SUBSCRITORES:
Cássio  Lúcio  Jesus  Cunha  de
Medeiros, inscrito no CPF/MF sob o
nº 070.306.694-36, pelo Contratante
e  Manuela  Negromonte  Mendes
Muniz  de  Andrade,  inscrito  no
CPF/MF sob o n° 107.646.124-76 –
pela Contratada.

[...]

equipamentos  de  informática
( H a r d w a r e ) ;  D A T A  D A
ASSINATURA: 26 de julho de 2023;
VIGÊNCIA: termo inicial em 26 de
julho de 2023 e termo final em 25
de  julho  de  2024;  MODALIDADE
LICITATÓRIA:  Pregão  Eletrônico;
VALOR DA  ATA  DE  REGISTRO
DE  PREÇOS :  R$  40.413,69,
(quarenta mil, quatrocentos e treze
reais  e  oitenta  e  nove  centavos);
SUBSCRITORES: Cássio Lúcio Jesus
Cunha  de  Medeiros,  inscrito  no
CPF/MF sob  o  nº  070.306.694-36,
pelo  Contratante  e  Iwry  Magnum
Silva  do  Nascimento,  inscrito  no
CPF/MF sob o n° 055.503.994-31 –
pela Contratada.

[...]

S A N T A  D U L C E  L T D A -  C N P J :
19.210.207/0001-19  ,  saiu  vencedor(a)
no(s) item(ns) : 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11,
13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 28,
29,  30,  31,  32,  33,  35,  36,  37,  38,  39 ;
totalizando o  valor  de R$ 6.155,69 (seis
mil,  cento  e  cinquenta  e  cinco  reais  e
sessenta  e  nove  centavos);  ELIAS
AVELINO  DOS  SANTOS  EPP-  CNPJ:

24.208.480/0001-49  ,  saiu  vencedor(a)
no(s) item(ns) : 7, 12, 15, 21, 25, 26, 27, 34
;  totalizando  o  valor  de  R$  536,30
(quinhentos e trinta e seis reais e trinta
centavos) e SANTO ANTONIO LIVRARIA E
P A P E L A R I A  L T D A  -  E P P -  C N P J :
08.385.809/0001-90  ,  saiu  vencedor(a)
no(s) item(ns) : 40 ; totalizando o valor de
R$ 22,95 (vinte e dois reais e noventa e
c inco  centavos ) ,  l evando -se  em

[...]

PAPELARIA  LTDA  -  EPP -  CNPJ :
08.385.809/0001-90.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA  EM  CONFECÇÃO  DE
CAMISAS  DESTINADA  AO  PROJETO
“JOVEM  LÍDER  JARDIM”,  PROMOVIDO
PELA  CÂMARA  MUNICIPAL.

PREÇO  GLOBAL:  NO  VALOR  DE  R$
6.714,94 (seis mil,  setecentos e quatorze
reais e noventa e quatro centavos).

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Orçamentária: 01 .001 - Câmara Municipal - CÂMARA
MUNICIPAL

Ação: 2001 - FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL

Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA

Programa:

[...]

Empresa EMPREENDIMENTOS E NEGÓCIOS
MVM LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 37.094.328/0001-24,
com endereço na Rua da Bauxita, nº 03, sala 02, Lagoa
Nova – Natal/RN – CEP: 59.076-640.

FUNDAMENTO LEGAL:  Artigo  75,  II,  da  Lei  Federal  nº
14.133/21.

VALOR  TOTAL:  R$  22.500,00  (vinte  e  dois  mil  e
quinhentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: De 31 de julho de 2023 a 31 de
dezembro de 2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Orgão: 01 – Poder Legislativo;
Unidade Orçamentária: 001 – Câmara Municipal; Função:
01  –  Legislativa;  Sub-função:  031  –  Ação  Legislativa;